
特殊詐欺の未然防止で、ポートアイランド支店へ感謝状

　当金庫では、特殊詐欺被害を未然に防止するため、積極的に被害防止活動に取り組んでおります。

今般、適切な職員の対応及び警察との連携により、特殊詐欺被害発生を未然に防止したことから、

ﾎﾟｰﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ支店（神戸市）の職員が水上警察署長より感謝状を拝受いたしましたので、お知らせ

いたします。

　当金庫では、今後ともお客さまの大切なご預金をお守りするため、お客さまへの積極的な声掛けを

行い詐欺被害発生の未然防止に努めてまいります。
以上

神戸信用金庫

　2021.1.28　ﾎﾟｰﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ支店において、特殊詐欺被害未然防止感謝状贈呈式が行われました。


